МУНИЦИПАЛОН АХУЫРАДЫ    УАГДОН СЫВǼЛЛǼТТЫ
РǼВДАУǼНДОН № 173

БАРДЗЫРД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 173

ПРИКАЗ

   От 24.01.2025 г.                     г. Владикавказ                          № 4

О назначении ответственных за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ №173

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года №273 ФЗ «О
противодействии коррупции», в  целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в МБДОУ детский сад №173

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по
предупреждении коррупционных правонарушений воспитателя Симонову
Т.В.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению
коррупционных правонарушений в следующем составе:
- Симонова Т.В. - воспитатель, председатель комиссии;
- Золоева А.Г. - заведующий, член комиссии;
- Кудрявцева Ж.Б. – старший воспитатель, член комиссии.
2.1. Комиссии по противодействию коррупции в своей деятельности
руководствоваться Положением о Комиссии по противодействию коррупции
в ДОУ.

3. Ответственному лицу, наделенному функциями по предупреждению
коррупционных и иных правонарушений:
- обновлять информационные материалы по антикоррупционной политике и
способствовать размещению их на официальном сайте Учреждения
информации по мере необходимости;
- осуществлять систематический контроль за всеми действиями
администрации, работников ДОУ, связанных с учетом материальных
ценностей.